КАТАЛОГ ПРОДУКЦИИ
ЦИРКУЛЯЦИОННОГО
НАСОСА СЕРИИ CWR
8 (800) 500-63-17
129085, Г. МОСКВА, УЛ. БОЛЬШАЯ МАРЬИНСКАЯ, 9С1, ОФИС 218
С

от 0 С° до +40 С°от 2 С° до +110 С°
Температура рабочей среды Температура окружающей среды
Расшифровка модели
Макс. напор (м)
Монтажная длина (мм)
Диаметр входа и выхода (мм)
F: Фланец, без ”F” - резьба
Тип насоса: циркуляционный
с экранированным ротором
CWR  40 - 12   F - 250
• Материал - корпус насоса из чугуна, рабочее
 колесо из технополимера
 *Возможно исполнение корпуса насоса из
 бронзы или из нержавеющей стали;
• Тип присоединения - резьбовое / фланцевое Pn6;
• Напряжение сети - 220В, 380В;
• Частота сети - 50 Гц;
• Степень защиты - IP44;
• Класс изоляции - F;
• Рабочие характеристики:
 максимальный напор 18 м,
 максимальный расход до 30 м3/ч;
• Максимальное давление в системе - 10 бар;
• Режим работы - одна скорость работы
электродвигателя.
Технические данные Особенности конструкции
• Смазка подшипников и защита мотора от
 перегрева осуществляется перекачиваемой
 жидкостью;
• Керамические подшипники способствуют
 долговечной работе оборудования и снижают
 уровень шума;
• Рабочее колесо из технополимера адаптировано
 к высокой температуре;
• Единый рабочий узел без уплотнений, который
 образует изолированный ротор от статора
 и электродвигателя;
• Медная обмотка двигателя;
• Низкий уровень шума;
• Энергосбережение и защита окружающей среды;
• Уплотнения вала соответствуют стандарту
 EN 12756.
4
CWR CWR
Гидравлические кривые
CWR 25-12-200H(м)
Q (м3/ч)
Q (л/с)
CWR 25-16-220H(м)
Q (м3/ч)
Q (л/с)
Q (м3/ч)
Q (л/с)
H(м)
CWR 32
CWR32-18-230
CWR32-16-230
CWR32-12-220
Q (м3/ч)
H(м)
Q (л/с)
CWR 40
CWR40-18F-250
CWR40-16F-250
CWR40-12F-250
CWR40-9F-250
5
CWR
Гидравлические кривые
Q (м3/ч)
Q (л/с)
H(м)
CWR65-12F-300

Напряжение
(В) Ток (А) Конденсатор
220В/50Гц
Монтажная
длина
(мм)
Макс.
напор
(м)
Диапазон
напора
(м)
Макс.
расход
(м3/ч)
105001 CWR25-12-200 0.3 220 1.5 10 200 12 0~12 8
105002 CWR25-16-220 0.5 220 2.2 10 220 16 0~16 10
105003 CWR32-12-220 0.5 220 2.2 10 220 12 0~12 10
105004 CWR32-16-230 0.7 220 3.4 12.5 230 16 0~16 11
105005 CWR32-16-230 (380В) 0.7 380 2 / 230 16 0~16 11
105006 CWR32-18-230 1 220 4.9 16 230 18 0~18 12
105007 CWR32-18-230 (380В) 1 380 2.2 / 230 18 0~18 12
105009 CWR40-9F-250 0.5 220 2.2 10 250 9 0~9 14
105010 CWR40-9F-250 (380В) 0.5 380 1.3 / 250 9 0~9 14
105011 CWR40-12F-250 0.7 220 3.4 12.5 250 12 0~12 14
105012 CWR40-12F-250 (380В) 0.7 380 2 / 250 12 0~12 14
105013 CWR40-16F-250 1 220 4.9 16 250 16 0~16 15
105029 CWR40-16F-250 (380В) 1 380 2.2 / 250 16 0~16 15
105014 CWR40-18F-250 1.3 220 5.8 25 250 18 0~18 15
105015 CWR40-18F-250 (380В) 1.3 380 2.9 / 250 18 0~18 15
105016 CWR50-9F-280 0.7 220 3.4 12.5 280 9 0~9 18
105017 CWR50-9F-280 (380В) 0.7 380 2 / 280 9 0~9 18
105018 CWR50-12F-280 1 220 4.9 16 280 12 0~12 22
105019 CWR50-12F-280 (380В) 1 380 2.2 / 280 12 0~12 22
105021 CWR50-16F-280 1.3 220 5.8 25 280 16 0~16 22
105020 CWR50-16F-280 (380В) 1.3 380 2.9 / 280 16 0~16 22
105022 CWR65-9F-300 1 220 4.9 16 300 9 0~9 30
105023 CWR65-9F-300 (380В) 1 380 2.2 / 300 9 0~9 30
105024 CWR65-9F-340 1 220 4.9 16 340 9 0~9 30
105025 CWR65-9F-340 (380В) 1 380 2.2 / 340 9 0~9 30
105026 CWR65-12F-300 1.3 220 5.8 25 300 12 0~12 30
105027 CWR65-12F-300 (380В) 1.3 380 2.9 / 300 12 0~12 30
105028 CWR80-12F-360 (380В) 1.3 380 2.9 / 360 12 0~12 30
7
CWR
Вес и размер
Модель